80. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 98.

Brașov, Luni-Marti 4 (17) Mai.

1904.

Te salutăm

și senină și glorioasă!

Brașov, 3 (16) Mai.

Astăzi serbăm aniversarea ma-
rei adunări naționale, ce s'a intru-
nit la 3 (15) Maiu 1848 ca să dea
de scire tronului, țării și lumii din
afară, că aici în creștetul Carpaților
există un popor de viță vechie, care
trăiesce și vrea